
Zápis č. 5/2022 z mimořádného jednání Osadního výboru městské části Klenovka dne 
19.8.2022 

 
Přítomni: Ing. Skala Libor, Bažant Miloslav, Bažant Pavel. Ing. Pavlas Jiří, Ing. Šváb Miroslav, 

Tyler Stanislav 
Omluveni: Zeman Lukáš 
Další účastníci jednání: p. Jech, pí Jechová, pí. Ing. Kubíček Godorošová, pí. Kup, pí. Mrvíková, 

pí. Nohejlová, p. Vachek 
 
Osadní výbor Klenovka uspořádal toto mimořádné jednání pro setkání se zájemci o kandidaturu do 
nového osadního výboru a jejich informování o pravidlech pro práci a financování osadních výborů a 
činnosti Osadního výboru Klenovka za končící volební období. 
 
Jednání zahájil v 17.00 hodin předseda Osadního výboru Ing. Libor Skala, který přivítal přítomné a 
představil členy dosavadního Osadního výboru, jehož volební období bude končit současně 
s volbami do zastupitelstev měst a obcí, které se budou konat ve dnech 23.9. - 24.9.2022. 
 
Dále předseda Osadního výboru seznámil spoluobčany s pravidly pro zřizování a činnost osadních 
výborů dle zákona o obcích a také s pravidly pro nakládání s majetkem a finančními prostředky 
osadních výborů. Současně seznámil s finančním hospodařením Osadního výboru Klenovka v r. 
2021 a 2022 a s činností Osadního výboru za uplynulé volební období. 
 
Osadní výbor Klenovka chce využít termínu konání komunálních voleb a volební lístek připravit na 
základě zájmu jednotlivých kandidátů, kteří se mohou přihlásit buď osobně u členů Osadního výboru 
nebo na emailové adrese: libor.skala@seznam.cz do11.9.2022. 
 
Na jednání Osadního výboru 16.9.2022 bude připraven volební lístek se jmény kandidátů do nového 
Osadního výboru Klenovka. 
 
 

V Klenovce 19.8.2022       
Zapsal: Jiří Pavlas  
 
     

                                                                                                     Ing Libor Skala 
předseda osadního výboru 

 


